２０２４年７月吉日

お得意先各位

東京都荒川区西日暮里 1-3-3

株式会社折原製作所

営  業  部

TEL:03-3805-0101

決算棚卸に伴う栃木工場出荷停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では７月末に決算棚卸しを予定しております。つきましては誠に勝手で

はございますが、下記の日程に限り栃木工場からの出荷を停止させていただきます。

お得意先の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

 なお、受注業務や東京本社からの出荷業務は平常どおりとなります。ご不明な点が

ございましたらお気軽に営業部までお問い合わせ下さい。

敬具

記

1. 工場出荷停止日

２０２４年７月３１日（水）終日

2. その他

※受注は平常どおりお受けいたします。

※東京本社に在庫のある商品は出荷いたします。

    以上